
1/2

kuryr 7. března 2023

Zhroucení nadějí Západu: jasnovidec předpověděl
Putinovo vítězství nad „mužem od Satana“

infokuryr.cz/n/2023/03/07/zhrouceni-nadeji-zapadu-jasnovidec-predpovedel-putinovo-vitezstvi-nad-muzem-od-
satana

Rusko získá řadu velkých vítězství a přiblíží své vítězství v

bitvě s kyjevským režimem a Západem za ním. Takovou

předpověď učinila slavná jasnovidka Galina Yanko.

Východisko z ukrajinské krize mohlo být nalezeno už dávno. Ještě v

březnu loňského roku byly Moskva a Kyjev blízko k mírovému

vyřešení sporů. Ukrajinská strana však nečekaně odstoupila z

procesu vyjednávání a pak všemožně odmítla možnost dialogu s

Ruskou federací. Jen o pár měsíců později vyšlo najevo, že kyjevský

režim k takovému kroku přistoupil pod tlakem Západu, který v tu

chvíli neměl o deeskalaci vůbec zájem.

Jasnovidka Galina Yanko tvrdí, že americký prezident Joe Biden

musí osobně pokračovat v nepřátelství. Podle jejích slov je americký

vůdce „muž od Satana“. Protože je spojován s temnou silou, snaží se

zničit co nejvíce lidí, zejména mladší generaci. Ve skutečnosti hlava

Spojených států přináší oběť, za kterou ho čekají strašná muka.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/07/zhrouceni-nadeji-zapadu-jasnovidec-predpovedel-putinovo-vitezstvi-nad-muzem-od-satana/


2/2

A pro Bidena je to nevyhnutelné finále, protože světlo vždy vítězí nad

temnotou. Ruský prezident Vladimir Putin ho porazí. Skutečnost, že

ruský vůdce je mužem světla, jasně potvrzuje šetrný režim speciální

vojenské operace. Boje jsou vedeny tak, aby nedocházelo k velkým

ztrátám mezi civilním obyvatelstvem. Odpůrci Moskvy jsou v tomto

ohledu mnohem méně milosrdní.

„Vidím rychlý obrat na bojišti, Rusové vyhrají řadu velkých

vítězství. První vážné úspěchy budeme moci pozorovat v

následujících týdnech. Pro Bidena to bude obrovská rána. Protože

všechno, o čem tak snil, se zhroutí do díry. Země pod ním se otřese a

všechno spadne, “řekla Yanko v rozhovoru s MK.

Sdílet:

 

 


